bahwa setelah dilakukan penyusunan dokumen Rencana 

Pencegahan dan Peningkatan Kualitas Perumahan Kumuh 
dan Permukiman Kumuh (RP2KPKPK) di Kabupaten 

Jayapura, terjadi penambahan lokasi luasan kawasan 
kumuh dari luasan awal 26,51 ha (dua puluh enam koma 
lima puluh satu hektar) bertambah menjadi 124,42 ha 

(seratus dua puluh empat koma empat puluh dua hektar); 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

pada huruf a, huruf b dan huruf c di atas, perlu 
menetapkan Keputusan Bupati Jayapura tentang 
Penetapan Lokasi Perumahan Kumuh dan Permukiman 

Kumuh di Kabupaten Jayapura Tahun 2022;

[...]

Pengentasan Permukiman Kumuh yang merupakan Target 
Nasional Kota Tanpa Kumuh. 

KETIGA : Lokasi Perumahan Kumuh dan Permukiman Kumuh 
sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU berjumlah      

5 (lima) lokasi, pada 2 (dua) Distrik, dengan luasan sebesar 
124,42 ha (seratus dua puluh empat koma empat puluh dua 
hektar). 

KEEMPAT : Penjabaran mengenai total Luasan Kumuh, Peta Sebaran dan 
Profil Lokasi Perumahan Kumuh dan Permukiman Kumuh di 

Kabupaten Jayapura sebagaimana tersebut dalam   
Lampiran I, Lampiran II, Lampiran III, Lampiran IV,